DaKkyJabTeT KOMII OTEPHOI iHKeHepil Ta ynpaBJ/IiHHS

ILLB

XwkHsak Kapuna MakcumiBHa
AseticoBa Kapuna ApmeHiBHa
Xpycaos Imutpo OneroBuu
®okin [lenuc I'ennaaiioBuy
Kagpenpkuit Makcum CepriiioBud
Jlyuuna Onena BanepiiBHa
Pyb6nvoB Annpiit AuapiiioBuu
Imyk Onexkcanap PomanoBuu
bepexnenko Jmutpo JAMuTpOoBHUY
IBamenko Makcum JleHncoBu4
ynika Karepuna MakcumiBHa
Kynenko Jlanuno OnekciiioBuy
Kapmrok €rop BanepiitoBuu
Kocrepes s KocTsasHTHOBHY
I'pebentok Karepuna BitamniiBHa
CeparokoB JImutpo Bagumosuu
3aiiues Cepriit BikropoBuu
Kpacincbka Codis BonogumupiHa
lamiuenko Anapiit MukonaiioBuu
MyxoBo3oB bornan OnexcanapoBuy
Kinoukosa Jliana FOpiiBHa
KysnenoB Onekcanap BitanifioBuu
Hoxenxo Jlenuc BiktopoBuu
Ycrumenxko Ipuna OneriBHa
ByraiioB Anapiit Bonoaumuposuy
Binincekwii It OnexkcanapoBuy
benbebkuii Onekciit FOpiiioBuu
Tenesanb bornan CepriiioBuy
Masypenko Enyapn BikropoBuu

Mapunosa Codist OnekciiBHa

Pentunr

CTYJIEHTIB 3 KypCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Ki0oep0Oe3nmexa'
cemectp: ocinb 2020

92.68
91.72
84.87
84.66
84.33
82.71
82.62
80.34
79.71
78.75
76.86
75.3

74.1

74.07
73.8

73.5

73.33
72.63
72.48
72.36
72.21
71.88
71.82
69.87
68.94
64.92
64.47
63.18
60.66
57.6

Peiitunr

I'pyna

KBIKC-18-3
KBIKC-18-1
KBIKC-18-2
KBIKC-18-2
KBIKC-18-2
KBIKC-18-2
KBIKC-18-3
KBIKC-18-1
KBIKC-18-1
KBIKC-18-3
KBIKC-18-2
KBIKC-18-1
KBIKC-18-2
KBIKC-18-3
KBIKC-18-1
KBIKC-18-3
KBIKC-18-2
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KBIKC-18-1
KBIKC-18-3
KBIKC-18-1
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KBIKC-18-1
KBIKC-18-3
KBIKC-18-1
KBIKC-18-3
KBIKC-18-3
KBIKC-18-2
KBIKC-18-1
KBIKC-18-3

JlonmatkoBa
iHpopMmaris



CxaspoB Bagum Bonogumuposud
Anpapymenko Kupuno CraniciaBoBud
banakin Bagum OnexcanapoBuy
I'mymenko bornan CeprilioBuu
€ptymenko Cepriii AHaTOIHOBUY

Cunopos Kupuno BanepiiioBuu

CanamaroB Onekcannap OsiekcaHIpOBUY

3y6 AHacracis MukonaiBHa
Muxainrok Cemen Bagumosuu
MomgyanoB Aptyp Iropouu

Caginos €rop Iroposuu

Tpuneupkuii aniin ['eoprifioBuy
3nopoBuk AHJpiit BomonumupoBuy
Kocresnu bornan CepriiioBud
Manaxos Poctucinas Pycnanosuy
JI3r006a Anapiii BomoaumupoBuy
Hogizincbkuit Mapk Bonogumuposuy

®enopoB Mukurta PoMmanoBuu

57.57

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€EThCS
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HE PO3PaXOBYETHCS
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HicCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
TICIIS TEPMiHY
HicCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
KOHTPAKT
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KOHTPAKT

KOHTPaKT



